Ürün Adı Ürün
Kodu Adet İsk İsk

Fyt KDV Tutar

RULMAN YATAĞI SHN 524-620 (YERLİ ÜRETİM)

RULMAN
YATAĞI

SHN
524-620
(YERLİ

ÜRETİM)

2 0
₺

1.450,0
0

%18 ₺ 2.900,00

TOPLAM 2 ₺ 2.900,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 2.900,00

%18 KDV ₺ 522,00

GENEL TOPLAM ₺ 3.422,00

YALNIZ: ÜÇ BIN DÖRT YÜZ YIRMI İKI TÜRK LIRASI

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr